Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 02.10.2024

Утверждаю Глава ИВДИВО Крым Свиренко И.
Согласовано ИВАС КХ 29.10.2024

Присутствовали 25 Аватаров ИВО:
1. Свиренко Инна Владимировна
2. Петрова Юлия Юрьевна
3. Ланко Галина Николаевна
4. Чепелева Анастасия Евгеньевна
5. Аблаева Хатиже Османовна
6. Бабенко Владимир Александрович
7. Чернова Ольга Константиновна
8. Сечина Карина Вячеславовна
9. Крамаренко Ирина Михайловна
10. Майснер Геннадий Александрович
11. Филиппова Юлия Игоревна
12. Шефердекер Вадим Владимирович
13. Сечина Ирина Владимировна
14. Гончаренко Надежда Николаевна
15. Игнатьева Олеся Константиновна
16. Казанчанц Марина Ивановна
17. Сапига Людмила Петровна
18. Алексеева Виктория Юрьевна
19. Скиндер Евгений Станиславович
20. Титова Екатерина Анатольевна
21. Кандакова Наталья Георгиевна
22. Заглада Валентина Ивановна
23. Харьковская Людмила Алексеевна
24. Крамаренко Игорь Анатольевич
25. Исламова Лилия Александровна
Состоялись:
1. Развёртывание 8-го Академического Синтеза для Аватаров Должностно Полномочных.
(Свиренко И., Кандакова Н., Крамаренко Ирина).
2. Ведение Совета развертыванием Огня и Синтеза организации Служения Аватарами подразделения:
- Аватаресса ИВО Академии Синтез-Философии ИВО ИВАС Мории ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО, Ланко Галина с темой «Мудрость ИВДИВО»;
- Аватаресса ИВО Политической партии ИВО ИВАС Владомира ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Партии/Отделения подразделения ИВДИВО, Крамаренко Ирина с темой «Политика ИВО»;
3. Поднимался вопрос об организации деятельности по подготовке новых курсов Синтеза ИВО. (Петрова Ю., Исламова Л., Сечика К.)
4. Предложение для Должностно Полномочных Аватаров ИВО сложение станцы дежурства.
Решения:
1. Проведение ротации Должностно Полномочных: Аватарессы ИВО Ивановой Татьяны и Владычица ИВО Швец Яны.
2. Перенос даты проведения Юбилея Дома с 18.10.2024 пятница на 20.10.2024 воскресенье на 15:30.

Ключевые слова:
· [bookmark: _GoBack]Мудрость, Ратация

Составил ИВДИВО-секретарь Чепелева Анастасия